
Zarządzenie Nr 37/2008

Burmistrza Karczewa
z dnia 2 kwietnia 2008 roku

w sprawie: ustalenia dnia 02 czerwca 2008 roku jako „Dnia Dziecka” w Gminie Karczew

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam dzień 02 czerwca 2008 roku jako „Dzień Dziecka” w Gminie Karczew.

 § 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Oświaty, Organizacji i Nadzoru.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa

      Władysław Dariusz Łokietek


